
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  SV Dringenb… R

I II III IV V VI Punkte

7 14 5 6 11 18

2515

21:13

╳
16
24

1
17
25

2
18

4
19

7
22

14
23 Auszeit

Ende
14:18

B  Gütersloher… S

I II III IV V VI Punkte

3 16 15 2 17 9

16

0
9
16

3
10

4
11

5
13

6
14

7
15

Auszeit

6:10
13:22

S
A
T
Z

2

Start
14:21

B  Gütersloher… R

I II III IV V VI Punkte

10 16 15 2 17 9

25

╳
19

5
22

11
23

15
25

17 18
Auszeit

18:7

Ende
14:41

A  SV Dringenb… S

I II III IV V VI Punkte

7 14 5 6 11 18

1610

16:23

0
12

1
14

2
16

3 4 11 Auszeit

0:4
2:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:44

A  SV Dringenb… R

I II III IV V VI Punkte

7 14 5 6 10 18

2215 11

8:9 12:15

╳
8
20

1
11
21

4
12
22

5
14

6
15

7
19

Auszeit

21:23
22:24

Ende
15:06

B  Gütersloher… S

I II III IV V VI Punkte

10 16 15 2 17 9

253

17:15

1
11
21

3
13
23

5
15
25

6
16

7
18

9
20 Auszeit

18:19

S
A
T
Z

4

Start
15:09

B  Gütersloher… R

I II III IV V VI Punkte

10 16 15 2 3 9

2517

11:12

╳
10

1
15

2
20

3
21

4
25

6
Auszeit

6:10

Ende
15:31

A  SV Dringenb… S

I II III IV V VI Punkte

7 14 5 10 11 18

1615

10:8

0
12

2
13

3
14

5
16

6 10 Auszeit

10:9
13:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 8 Frauen
Frauen

A  SV Dringenberg vs. Gütersloher TV B

Spiel 48 11.01.2025 14:00 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule
Dringenberg

33014 Bad Driburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

A  SV Dringenb… 12/14

1 Hatebur, Juliane X

4 Friesen, Teresa
5 Temme, Laura X
6 Rasche, Smilla X
7 Günther, Laura X

9 Brödling, Verena X
10 Rohde, Kristina X
11 Weinreich, Celina X
13 Bednara, Katharina
14 Rasche, Abby X

15 Horst, Swetlana X
18 Beller, Viktoria X

A  Libero

1 Hatebur, Juliane X
9 Brödling, Verena X

A  Offizielle

T Klaus, Lauryn E

CT Beller, Ricarda E

C

B  Gütersloher… 8/14

1 Spielberg, Sabrina X
2 Betcher, Aline X
3 Uschmann, Sophie X

9 Schindler-Tix, Lea X
10 Maksimovic, Vanessa X
15 Hoppe, Pia X
16 Velske, Nora X
17 Rau, Asja X

B  Libero

1 Spielberg, Sabrina X

B  Offizielle

T Spielberg, Silke

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SV Dringenb… Gütersloher… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 18 16 0 0 2
2 1 0 16 2 20 25 1 0 1
2 2 0 22 3 22 25 1 1 1
2 1 0 16 4 22 25 1 1 1

5

6 5 1 79 82 91 3 2 5
Start: 14:00 Ende: 15:31 Dauer: 1:31

Sieger: Gütersloher TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Langfort, Annika 1 Amedick, Michaela
2 Riffel, Joanna 2 Kemper, Laura

Schr. Reimann, Christina
Assist. Reimann, Christina

Dokument erstellt: 11.01.2025 15:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


