

Landesliga 8 Frauen

Frauen

(A) SV Dringenberg vs. Gütersloher TV (B)

Spiel 48

11.01.2025 14:00 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Dringenberg 33014 Bad Driburg



	S Start (A) SV Dringenb			R Ende 14:18			B Gütersloher			S	Start 14:21			B Gütersloher		r	R		Ende 14:41		(A) SV Dringenb			s								
	<u> </u>	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Startaufs		7	14	5	6	11	18		3	16	15	2	17	9		T	10	16	15	2	17	9		7	14	5	6	11	18			
0	ielernr.	. 15						125							16								25					10		16		
Auswechsel- spieler Snie	$_{\scriptscriptstyle elstand}$ Z	21:13	3													Z												16:23				
[] sp	cistaila							1							1	-														1		
1.	5.	X	1	2	4	7	14	Augrait	0	3 10	4	5	6	7	Auszeit		(5	11	15	17	18	Augneit	0	1	2_	3	4	11	Auszeit		
Aufschlag- 2. runden 3.	6.	16	17	18	19	22	23	Auszeit		10	11	13	14	15		2	1'9	22	11 23	<u>15</u> (5)			Auszeit	12	14	16						
runden 3.	5. 6. 7. 8.	24	25)						10						6:10 13:22								18:7							0:4 2:15		
			art	ort (A) SV Dringenb				R	Ende R cüt			Cüta			S	Start		art	(B) Gütersloher		•	R	Ende		A SV Dringenb		h	S				
Aufschla	agfolge	S 14:44				_			15:06		B Gütersloher					S 15:09			<u> </u>					15:31								
Startaufs	- Δ	\L_I	II	III	_	V		Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	٧		Punkte	-	II	III	IV	V		Punkte		
E'	ielernr.	7	14	5	6	10	18	122	10	16	15	2	17	9	ا عد ا	T	10	16	15	2	3	9	25	7	14	5	10	11	18	120		
Auswechsel-	7				15	11		22					3		25	اخا					17		25				15			16		
spieler Spie	elstand 🚄				8:9	12:15		4					17:15								11:12						10:8					
1	_	_									_						,			0		_					_		1.0			
Aufschlag- 2.	5. 6. 3	X	11	4 12 22	5 14	ь 15	/ 19	Auszeit	11	3 13	5 15 25	6 16	/ 18	9 20	Auszeit	4	10	15	2 20	3 21	4 25	6	Auszeit	0 12	2 13	3 14	<u>1</u> 6	6	10	Auszeit		
Aufschlag- runden 3.	7.	20	21	$2\overline{2}$	'		_	21:23 22:24	21	23	23				18:19	_				_ '				li -			۳			10:9		
4.	8.							122:24							118:191								6:10							13:20		
							1		<u> </u>			<u> </u>												!!								
	S																						As	V Drir	ngenb		12/					
Aufschla	agfolge A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te 1	Hatebu	ır, Julia	ine	12/) Güte	ersloher.	•	8/14
Aufschla		I	II	III	IV	V	VI			II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 H	Hatebu Frieser	ır, Julia ı, Tere	ane sa	12/	X B		ersloher.		
Startaufs		I	II	III	IV	V	VI			II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 H 4 F 5 7	Hatebu Frieser Femme	ır, Julia ı, Tere e, Laur	ane sa a	12/	X B X 1	Spiel	ersloher. berg, Sa	brina	Ιx
Startaufs Sp Auswechsel-	tellung ielernr.	I	II	III	IV	V	VI			II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 H 4 F 5 7 6 F	Hatebu Frieser Femme Rasche	ur, Julia n, Tere e, Laur e, Smill	ane sa a a	12/	X B X 1 X 2	Spiel © Be	ersloher. Iberg, Sa	brina ine	X
Startaufs Sp Auswechsel-	tellung	I	II	III	IV	V	VI			II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 H 4 F 5 7 6 F 7 C	Hatebu Frieser Femme Rasche Günthe	ur, Julia n, Tere e, Laur e, Smill er, Lau	ane sa ra a ra		X 1 X 2 X 3	Spiel © Be	ersloher. Iberg, Sa etcher, Al	brina ine ophie	X X X
Startaufs Sp Auswechsel-	tellung iielernr.	I	II	III	IV	V	VI			II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 H 4 F 5 7 6 F 7 0	Hatebu Frieser Femme Rasche Günthe OBröc	ur, Julia n, Tere e, Laur e, Smill er, Lau dling, \	nne sa a la ra /erena		X 1 X 2 X 3 X 9	Spiel © Be Usch	berg, Sa etcher, Al mann, S ndler-Tix	brina ine ophie Lea	X X X
Auswechselspieler Spieler Spieler 1. Aufschlag- 2.	tellung A T I I I I I I I I I I I I I I I I I I	I	II	III	IV	V	VI			II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 H 4 F 5 7 C 9 C 10 F	Hatebu Frieser Femme Rasche Günthe OBröc Rohde,	ur, Julia n, Tere e, Laur e, Smill er, Lau dling, \ Kristi	ane sa a la ra /erena		X 1 X 2 X 3 X 9 X 10	Spiel © Be Usch Schir	ersloher. Iberg, Sa etcher, Al imann, S ndler-Tix simovic,	brina ine ophie Lea	X X X X
Auswechselspieler Spieler Spie	tellung ilelernr. Z	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		П	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI		1 H 4 F 5 7 6 F 7 0 9 0 10 F 11 N	Hatebu Frieser Femme Rasche Günthe OBröc Rohde, Weinre	ur, Julia n, Tere e, Laur e, Smill er, Lau dling, \ Kristi eich, Co	ane sa la ra /erena na elina	a	X 1 X 2 X 3 X 9 X 10 X 15	Spiel Spiel Usch Schir Maks	lberg, Sa etcher, Al imann, S ndler-Tix simovic, pe, Pia	brina ine ophie Lea	X X X X X
Auswechselspieler Spieler Spieler 1. Aufschlag- 2.	tellung A T I I I I I I I I I I I I I I I I I I	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI		1 F 4 F 5 7 6 F 7 C 9 (10 F 11 V	Hatebu Frieser Femme Rasche Günthe OBröc Rohde,	ur, Julia n, Tere e, Laur e, Smill er, Lau dling, \ Kristi eich, Co ra, Kat	ane sa a la ra /erena na elina harina	a	X 1 X 2 X 3 X 9 X 10 X 15	Spiel Spiel Usch Schir Maks	ersloher. Iberg, Sa etcher, Al Imann, S ndler-Tix simovic, pe, Pia ke, Nora	brina ine ophie Lea	X X X X
Auswechselspieler Spieler Spieler Spieler Spieler Spieler 1. Aufschlagrunden 3. 4.	tellung dielernr. elstand 5. 6. 7. 8.			III	IV	V	VI	Punkte 	I			IV	V	VI	Punkte	I	II			v			1 H 4 F 5 7 6 F 7 0 9 0 11 N 13 E 14 F 14 F	Hatebu Frieser Femme Rasche Günthe O Bröc Rohde, Weinre Bednai	ur, Julia n, Tere e, Laur e, Smill er, Lau dling, V , Kristi eich, Co ra, Kat e, Abby	ane sa a ra ra /erena na elina harina	a	X 1 X 2 X 3 X 9 X 10 X 15 X 17 X 17	Spiel Be Usch Schir Hop Velsk Rau,	ersloher. Iberg, Sa etcher, Al Imann, S Indler-Tix simovic, pe, Pia ke, Nora Asja	brina ine ophie Lea	X X X X X X X X X X
Auswechselspieler Spieler Spie	tellung dielernr. elstand 5. 6. 7. 8.			III	IV	V	VI	Punkte 				IV	V	VI	Punkte				Ergel		e	Ausze	1 F 4 F 5 7 6 F 7 6 F 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 6 7 7	Hatebu Frieser Femme Rasche Günthe GBröc Rohde, Weinre Bednar Rasche	ur, Julia n, Tere e, Laur e, Smill er, Lau dling, \ Kristi eich, Co ra, Kat e, Abby Swetla	ane sa ra la ra /erena na elina harina /	a	X 1 X 2 X 3 X 9 X 10 X 15 X 17 X 17	Spiel Be Usch Schir Hop Velsk Rau,	ersloher. Iberg, Sa etcher, Al Imann, S Indler-Tix simovic, pe, Pia ke, Nora Asja	brina ine ophie Lea	X X X X X X X X X X
Auswechselspieler Spieler Spieler Spieler Spieler Spieler 1. Aufschlagrunden 3. 4.	tellung dielernr. elstand 5. 6. 7. 8.			III	IV	V	VI	Punkte 	I			IV	V	VI	Punkte		A S		Ergel enb		e erslohe	Ausze	1 H 4 F 5 7 6 F 7 6 F 11 N 13 E 14 F 15 H 15 H 18 E 18	Tatebu Frieser Femme Rasche Günthe O Bröc Rohde, Weinre Bednau Rasche Horst,	ur, Julia n, Tere e, Laur e, Smill er, Lau dling, V , Kristi eich, Co ra, Kat e, Abby Swetla Viktor	ane sa ra la ra /erena na elina harina /	a	X 1 X 2 X 3 X 9 X 10 X 15 X 17 X 17	Spiel © Be Usch Schir Maks Hopp Velsk	ersloher. Iberg, Sa etcher, Al Imann, S Indler-Tix simovic, pe, Pia ke, Nora Asja	brina ine ophie Lea	X X X X X X X X X X
Auswechselspieler Spieler Spieler Spieler Spieler Spieler 1. Aufschlagrunden 3. 4.	tellung dielernr. elstand 5. 6. 7. 8.			III	IV	V	VI	Punkte 	I			IV	V	VI	Punkte		A W 0 1	V Dring G P	Ergel enb Satz	Güte Daue 18	e erslohe	Ausze	1 4 F 5 7 6 F 7 6 F 7 7 7 7 7 7 7 7 7	Hatebu Frieser Gemme Rasche Günthe OBROC Rohde, Weinre Bednar Rasche Horst, Beller, '	ur, Julia n, Tere e, Laur e, Smill er, Lau dling, N , Kristi eich, Co ra, Kat e, Abby Swetla Viktori ur, Julia	ane sa ra la ra /erena na ellina harina ia	a	X 1 X 2 X 3 X 9 X 10 X 15 X 17 X 17	Spiel Be Usch Schir Hopp Velsk Rau,	ersloher. Iberg, Sa etcher, Al Imann, S Indler-Tix simovic, pe, Pia ke, Nora Asja	brina ine ophie Lea Vanessa	X X X X X X X X X X
Auswechselspieler Spieler Spieler Spieler Spieler Spieler 1. Aufschlagrunden 3. 4.	tellung dielernr. elstand 5. 6. 7. 8.			III	IV	V	VI	Punkte 	I			IV	V	VI	Punkte		A SVA W 0 1 1 2 1 1	V Dring G P 1 25 0 16	Ergel enb Satz 1 2	Güte Daue 18 20	e erslohe r P (Ausze 87 (B 3 W 0 0 0	1 F F F F F F F F F	Hatebu Frieser Gemme Rasche Günthe O Bröc Rohde, Weinre Bednal Rasche Horst, Beller, Libero Hatebu O Bröc	ur, Julian, Tere e, Laur e, Smill er, Lau dling, \ Kristi eich, Co ra, Kat Viktor ur, Julia	ane sa ra la ra /erena na ellina harina ia	a	X 1 X 2 X 3 X 9 X 10 X 15 X 17 X X B	Spiel Spiel Schir Schir Maks Hopp Velsk Rau, Libe	berg, Sa etcher, Al mann, S ndler-Tix, simovic, pe, Pia ke, Nora Asja ro	brina ine ophie Lea Vanessa	X X X X X X X X X X
Auswechselspieler Spieler Spieler Spieler Spieler Spieler 1. Aufschlagrunden 3. 4.	tellung dielernr. elstand 5. 6. 7. 8.			III	IV	V	VI	Punkte 	I			IV	V	VI	Punkte		A S ^V A W 0 1 2 1 2 2	V Dring G P 1 25 0 16 0 22	Ergel enb Satz 1 2 3	Güte Daue 18 20 22	eerslohe r P (16 (25) 25)	Ausze B W D O D D D D D D D D D D D D D D D D D	1 F F F F F F F F F	Hatebu Frieser Gemme Rasche Günthe OBROC Rohde, Weinre Bednar Rasche Horst, Beller, '	ur, Julian, Tere e, Laur e, Smill er, Lau dling, \ Kristi eich, Co ra, Kat Viktor ur, Julia	ane sa ra la ra /erena na ellina harina ia	a	X 1 X 2 X 3 X 9 X 10 X 15 X 17 X X B	Spiel Be Usch Schir Hopp Velsk Rau,	berg, Sa etcher, Al mann, S ndler-Tix, simovic, pe, Pia ke, Nora Asja ro	brina ine ophie Lea Vanessa	X X X X X X X X X X
Auswechselspieler Spieler Spieler Spieler Spieler Spieler 1. Aufschlagrunden 3. 4.	tellung dielernr. elstand 5. 6. 7. 8.			III	IV	V	VI	Punkte 	I			IV	V	VI	Punkte		A S ^V A W 0 1 2 1 2 2	V Dring G P 1 25 0 16	Ergel enb Satz 1 2 3 4	Güte Daue 18 20	e erslohe r P (Ausze B W D O D D D D D D D D D D D D D D D D D	1 F F F F F F F F F	Hatebu Frieser Gemme Rasche Günthe O Bröc Rohde, Weinre Bednal Rasche Horst, Beller, Libero Hatebu O Bröc	ur, Julia n, Tere e, Laur e, Smill er, Lau dling, \ Kristi eich, Co ra, Kat e, Abby Swetla Viktori ur, Julia dling, \ Ile	nne sa ra la ra /erena na elina harina /ana ia	a	X 1 X 2 X 3 X 9 X 10 X 15 X 17 X X B	Spiel Spiel Schir Schir Maks Hopp Velsk Rau, Libe	berg, Sa etcher, Al mann, S ndler-Tix, simovic, pe, Pia ke, Nora Asja ro	brina ine ophie Lea Vanessa	X X X X X X X X X X
Auswechselspieler Spieler Spieler Spieler Spieler Spieler 1. Aufschlagrunden 3. 4.	tellung dielernr. elstand 5. 6. 7. 8.			III	IV	V	VI	Punkte 	I			IV	V	VI	Punkte		(A) SV A W 00 1 1 2 1 2 2 2 2 1 1	V Dring G P 1 25 0 16 0 22 0 16	Ergel enb Satz 1 2 3	Daue 18 20 22 22	eerslohe r P (16 (25) 25)	Ausze 8 W 1 0 0 1 0 1 1 1 1	1	Hatebu Frieser Gemme Rasche Günthe O Bröc Rohde, Weinre Bednan Rasche Horst, Beller, Libero Hatebu O Bröc Offizie	ur, Julian, Tere e, Laure, Smiller, Lau dling, N Kristi sich, Cora, Kat e, Abby Swetla Viktori ur, Julia dling, N Ile Lauryn	ane sa ra la ra /erena na elina harina / ana ane /erena	a	X B X 1 X 2 X 3 X 9 X 10 X 15 X 17 X B E	Spiel Bei Usch Schin Maks Hop Velsk Rau, Libe	berg, Sa etcher, Al mann, S ndler-Tix, simovic, pe, Pia ke, Nora Asja ro	brina ine ophie Lea Vanessa brina	X X X X X X X X X X
Auswechselspieler Spieler Spieler Spieler Spieler Spieler 1. Aufschlagrunden 3. 4.	tellung dielernr. elstand 5. 6. 7. 8.			III	IV	V	VI	Punkte 	I			IV	V	VI	Punkte		A SV A W 0 1 2 1 2 2 2 1 6 5 Start:	V Dring G P 1 25 0 16 0 22 0 16	Ergel enb Satz 1 2 3 4 5	Daue 18 20 22 22 22 15:31	eerslohe r P 0 16 25 25 25	Auszeir (B G W). 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	1	Hatebu Frieser Gemme Rasche Günthe O Bröc Rohde, Weinre Bednan Rasche Horst, Beller, Libero Hatebu O Bröc Offizie Klaus,	ur, Julian, Tere e, Laure, Smiller, Lau dling, N Kristi sich, Cora, Kat e, Abby Swetla Viktori ur, Julia dling, N Ile Lauryn	ane sa ra la ra /erena na elina harina / ana ane /erena	a	X B X 1 X 2 X 3 X 9 X 10 X 15 X 17 X B E	Spiel Bei Usch Schin Maks Hop Velsk Rau, Libe	berg, Sa etcher, Al imann, S ndler-Tix simovic, pe, Pia ke, Nora Asja ro	brina ine ophie Lea Vanessa brina	X X X X X X X X X X

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Langfort, Annika	1	Amedick, Michaela				
2	Riffel, Joanna	2	Kemper, Laura				
	•	 Schr	Reimann Christina				

Assist. Reimann, Christina